
UCHWAŁA NR 384/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 13 MAJA 2015 R. 
 

W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR 108/14 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO Z DNIA 29 GRUDNIA 2014 R. W SPRAWIE SPOSOBU 
PROWADZENIA GOSPODARKI FINANSOWEJ JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH REALIZUJĄCYCH BUDŻET WOJEWÓDZTWA 

 
 

 

Na podstawie art. 41, ust. 2, pkt 3 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. poz. 596, z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 

 
W załączniku Nr 3 i Nr 4 do Uchwały Nr 108/14 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2014 r. w prowadza się następujące zmiany: 
 
- w ust. 1 wprowadza się aktualny wzór tabeli, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 
- w ust. 2 wprowadza się aktualny wzór tabeli, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 
 

 
§ 2. 

 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 
WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

JAN MAĆKOWIAK 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



               

Załącznik 
Nr 3 

Prognozowane dochody na lata 2015 - ………….. 
   

do 
wniosku 

     

 

Departament 
realizujący 

               

 

Departament 
koordynujący 

               

 

Jednostka 

realizująca 
               

                 

L.

p. 

Wyszczególni

enie 

Nr 

przedsięwzięci

a/zadania 

Dz

iał 

Rozd

ział 

Para

graf 

Data 

zawarcia 

umowy 

wraz z 

aneksem 

-(ostatni 

obowiąz

ujący) 
(dot. 

wyłącznie 

poz. 1.1 i 

2.1) 

Stopień 

finanso

wania 

(dot. 

poz. 1.1 i 
2.1) 

        Dochody w latach 

2015 2016 2017 2018 

…

.. 

  

                zmniejs

zenie  

zwięks

zenie 

zmniejs

zenie  

zwięks

zenie zmniejszenie  

zwięks

zenie 

zmniejs

zenie  

zwięks

zenie   

1. Dochody bieżące w tym:           
                  

1.

1 

Dochody bieżące na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

(w podziale na 

poszczególne 

przedsięwzięcia/za

dania) 

            

                  

  (nazwa paragrafu)                               

1.

2 

Pozostałe dochody 
                              

  (nazwa paragrafu)                               

2. 
Dochody 
majątkowe w 
tym: 

    
                          

2.

1 

Dochody majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy (w podziale 

na poszczególne 
przedsięwzięcia/za

dania) 

    

                          



  (nazwa paragrafu)                               

2.
2 

Pozostałe dochody                               

  (nazwa paragrafu)                               

3. 
DOCHODY 
OGÓŁEM (1+2) : 

                              

                                  
*Objaśnienia: w odniesieniu do dochodów należy określić : dział, rozdział, paragraf (nazwa paragrafu), kwota wnioskowana w złotych (ZMNIEJSZENIE ze znakiem minus/ZWIĘKSZENIE 

wartość dodatnia) 

Dane osoby odpowiedzialnej za sporządzenie tabeli: 
            

Imię i Nazwisko:  
          

             Podpis 

Dyrektora Departamentu 
    

Nr tel. 
               

                  Podpis 
kierownika/koordynato
ra 

               

                 



                 

Prognozowane wydatki na lata 2015 - ………….. 
   

Załącznik 
Nr 4 

   

do 
wniosku 

 

Departament 
realizujący 

            

  

 

 

Departament 
koordynujacy 

               

 

Jednostka 
realizujaca 

               

                 

L.
p. 

Wyszczególni

enie 

Nr 

przedsięwzięcia

/zadania 

Dzi
ał 

Rozd
ział 

§ 

Data 

zawarcia 

umowy 

wraz z 

aneksem 

(ostatni 
obowiąz

ujący)  

(dot. 

wyłącznie 

poz. 1.1 i 

2.1) 

Stopień 

finanso

wania             
(dot. 

poz. 1.1 i 

2.1) 

        Wydatki w latach 

2015 2016 2017 2018 

…

.. 

  

   

          zmniejs

zenie  

zwiększ

enie 

zmniejs

zenie  

zwiększ

enie zmniejszenie  

zwiększ

enie 

zmniejs

zenie  

zwiększ

enie   

1. Wydatki bieżące, w tym:           
                  

1.
1 

Wydatki bieżące na 

programy, projekty lub 

zadania finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

(w podziale na 

poszczególne 

przedsięwzięcia/zad

ania),             w tym : 

            

                  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

    
                          

1.
2 

Pozostałe wydatki,                             

w tym: 
                              

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

    
                          

2. 
Wydatki 
majątkowe, w 
tym: 

    
                          

2.
1 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
                              



2.
2 

Wydatki majątkowe na 

programy, projekty lub 

zadania finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

(w podziale na 

poszczególne 
przedsięwzięcia/zad

ania) 

    

                          

2.
3 

Pozostałe wydatki                               

3. 
WYDATKI 
OGÓŁEM (1+2): 

                              

                                  
*Objaśnienia: w odniesieniu do wydatków należy określić : dział, rozdział, paragraf, grupę, kwotę wnioskowaną w złotych oraz datę zawarcia umowy wraz z ostatnim obowiązującym 

aneksem 

Dane osoby odpowiedzialnej za sporządzenie tabeli: 
            

Imię i Nazwisko:  
          

             Podpis Dyrektora 
Departamentu 

    
Nr tel. 

               

                  Podpis 
kierownika/koordynator
a 

               

                 




